
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

31.01.2024 № 96 

г. Белая Холуница 

Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, Порядком управления и 

распоряжения имуществом муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, 

утвержденным решением Белохолуницкой городской Думы от 25.03.2016  

№ 209 Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить План приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Кировской 

области на 2024 год согласно приложению. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 
 

 

 

 

 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»



2 

Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

решением Белохолуницкой 

городской Думы 

от 31.01.2024 № 96 

ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ 

муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Местонахождение 

объекта 

Техническая 

характеристика 

объекта 

Способ 

приватизации 

Предполагаемые 

сроки 

приватизации 

Ожидаемый 

доход 

бюджета, 

руб. 

1. Комплексная 

трансформаторная 

подстанция  

г. Белая Холуница, 

ул. Строителей, 

д. 9а 

1979 год, 

400 КВт

Продажа 

имущества на 

аукционе 

I– IV кварталы 

2024 года 
200 000,00 

№ 

п/п 
Наименование имущества Способ приватизации 

Предполагаемые 

сроки 

приватизации 

1. Муниципальное унитарное предприятие 

«Городские бани» 
Преобразование в общество с 

ограниченной ответственностью

III-IV кварталы 

2024 года 

2. Муниципальное унитарное предприятие 

«Городской рынок» 
Преобразование в общество с 

ограниченной ответственностью

III-IV кварталы 

2024 года



3 

3. Муниципальное унитарное предприятие 

«ТеплоЭнерго» 
Преобразование в общество с 

ограниченной ответственностью 

III-IV кварталы 

2024 года 

__________ 
 


